
Contacto

Teléfono +034 926772003
Correo Electrónico ayuntamiento@alcoleacva.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13107) Alcolea de Calatrava España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SmmF2018/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alcolea de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcoleacva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Umfexz6D2gsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de elementos de iluminación festiva

Valor estimado del contrato 1.425,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.724,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.425,37 EUR.

Clasificación CPV
31520000 - Lámparas y accesorios de iluminación.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ILCOVIA BARCELONA SL
NIF B65183766
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.alcoleacva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Umfexz6D2gsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=396a2a00-56f2-4772-9764-a304386b124b


Precio de la oferta más baja 1.490,68 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.724,7 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.231,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.490,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SmmF2018001
Fecha de Formalización 07/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4yS4OXlssgcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004144164 |  2019-625634 | Mon, 17 Jun 2019 14:24:17:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8055521911952396901092759485617970393 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4yS4OXlssgcSugstABGr5A%3D%3D

